INDICAÇÃO Nº
3226
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido de estudar a possibilidade de liberar recursos para o município de Severínia construir a Praça da Bíblia.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação justifica-se no fato de visar a promoção do lazer e entretenimento, além de reverenciar o mais importante texto literário da humanidade, a Bíblia Sagrada.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 902553 061109 1937